
 
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

 

工 事 名 

 

 
平成24年度(繰越)社総交 町営西泉田団地屋上防水工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字西泉田1240番地35 町営西泉田団地 

 
工  期 平成25年9月21日 から 平成25年12月20日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 防水工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

町営西泉田団地屋上防水工事 
 
1 下地処理工事  一式 
2 塩ビシート防水工事 一式 
3 ウレタン塗膜防水  一式 
4 仮設足場設置工事  一式 
5 廃材処分費  一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\9,030,000円 

契 約 日 

 
平成25年9月20日 契 約 金 額 

 
\8,757,000円 

商号又は名称 ㈱本谷工務店 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町827-1 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈱新井建設工業 \8,450,000円  
㈱本谷工務店 \8,340,000円 落札 

㈱福島工務店 \8,450,000円  
㈲染谷建設工業 \8,420,000円  
㈱篠原工務店 \8,450,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H25道路切削舗装第1号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字山崎地内  町道1-3号線 

 
工  期 平成25年9月20日 から 平成25年11月29日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事   L=160ｍ 
・道路維持修繕工     一式 
・舗装工 基層工 再生密粒度As20(t=5㎝) A=1,060㎡ 

表層工 改質Ⅱ型密粒As20(t=5㎝) A=1,090㎡ 
・区画線工      一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\8,820,000円 

契 約 日 平成25年9月19日 契 約 金 額 \8,505,000円 

商号又は名称 ㈲栗原緑化土木 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町内門288 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲栗原緑化土木 \8,100,000円 落札 

㈱福島工務店 \8,250,000円  
㈲染谷建設工業 \8,240,000円  
㈲倉持建材 \8,300,000円  
中和建設㈱ \8,230,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H25道路切削舗装第2号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字山崎地内  町道1-3号線 

 
工  期 平成25年9月26日 から 平成25年11月29日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事   L=160ｍ 
・道路維持修繕工     一式 
・舗装工 基層工 再生密粒度As20(t=5㎝) A=1,120㎡ 

表層工 改質Ⅱ型密粒As20(t=5㎝) A=1,160㎡ 
・区画線工      一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\9,450,000円 

契 約 日 平成25年9月25日 契 約 金 額 \9,166,500円 

商号又は名称 ㈲赤荻建設 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町山崎348 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲栗原緑化土木 \8,850,000円  
㈲赤荻建設 \8,730,000円 落札 

加藤建設工業㈱ \8,840,000円  
㈱新栄開発 \8,840,000円  
㈱福島工務店 \8,800,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H25道路切削舗装第3号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字長井戸地内  町道1-3号線 

 
工  期 平成25年9月21日 から 平成25年12月20日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事   L=310ｍ 
・道路維持修繕工 

路面切削工t=12㎝以下  A=2,170㎡ 
・舗装工 

基層 再生密粒度As20(t=5㎝) A=2,120㎡ 
表層 改質Ⅱ型密粒度As20(t=5㎝) A=2,190㎡ 

・区画線工     一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\16,800,000円 

契 約 日 平成25年9月20日 契 約 金 額 \16,296,000円 

商号又は名称 ㈱新井建設工業 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町蛇池399 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

加藤建設工業㈱ \15,720,000円  
㈱新井建設工業 \15,520,000円 落札 

㈲倉持建材 \15,840,000円  
㈱篠原工務店 \15,700,000円  
山下工業㈱ \15,680,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H24(繰越)国補道路舗装修繕第1号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字下小橋地内  町道1-10号線 

 
工  期 平成25年9月20日 から 平成25年11月29日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事   L=341ｍ 
・道路維持修繕工    一式 
・舗装工 再生密粒度As20(t=5㎝) A=2,320㎡ 
・区画線工     一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\9,450,000円 

契 約 日 平成25年9月19日 契 約 金 額 \9,135,000円 

商号又は名称 山下工業㈱ 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町320 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈱東研 \8,820,000円  
㈲倉持建材 \8,900,000円  
㈱篠原工務店 \8,850,000円  
中和建設㈱ \8,820,000円  
山下工業㈱ \8,700,000円 落札 

    
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H24(繰越)国補道路舗装修繕第2号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字志鳥地内  町道1-1号線 

 
工  期 平成25年9月21日 から 平成25年11月8日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事   L=340ｍ 
・道路維持修繕工 路面切削工t=6㎝以下 1,140㎡ 
・舗装工 再生密粒度As20 

溶融スラグ混入(t=4㎝) 1,140㎡ 
・区画線工 区画線設置   一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\4,347,000円 

契 約 日 平成25年9月20日 契 約 金 額 \4,200,000円 

商号又は名称 ㈲栗田建設 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町稲尾726 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲染谷組 \4,050,000円  
㈲栗田建設 \4,000,000円 落札 

㈱生井土建 \4,070,000円  
小林工業㈱境支店 \4,060,000円  
㈲カナクボ重機 \4,050,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

業 務 名 

 

 
H24(繰越)国補防安橋梁点検業務委託 
 

履 行 場 所 

 

境町内 N=84橋 町道1186号線 外 

 
履 行 期 間 平成25年9月20日 から 平成26年3月14日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 業務委託 

 
 
 
 
 
 
 
 
業 務 概 要 

 

橋梁点検資料作成 N=84橋 
・橋梁点検(15m以上) N=10橋 
・橋梁点検(5m以上15m未満) N=52橋 
・橋梁点検(5m未満)  N=22橋 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定 
（技術的適正） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\22,050,000円 

契 約 日 平成25年9月19日 契 約 金 額 \20,790,000円 

商号又は名称 ㈱パスコ 茨城支店 契約の相手方 

 
住  所 

 
水戸市南町2-6-18 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈱オオバ茨城営業所 \20,500,000円  
(一財)茨城県建設技術公社  辞退 

㈱パスコ 茨城支店 \19,800,000円 落札 

国際航業㈱水戸営業所 \21,000,000円  
大日本コンサルタント㈱水戸営業所 \20,600,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

業 務 名 

 

平成24年度(繰越)境町立境・静小学校太陽光発電設備設置工事実施設 
計業務委託 
 

履 行 場 所 

 

境町293番地，境町大字塚崎704番地 

 
履 行 期 間 平成25年9月26日 から 平成25年11月5日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 業務委託 

 
 
 
 
 
 
 
 
業 務 概 要 

 

建物概要 
・境小学校 北棟 RC造3階建 延床面積2,260㎡ 
・静小学校 西棟 RC造3階建 延床面積 941㎡ 

東棟 RC造4階建 延床面積1,754㎡ 
計画概要 
・太陽電池モジュール(25kw) ・太陽光パネル鉄骨架台 
・計測装置一式 ・ディスプレイ表示装置一式 
・屋上防水改修 
業務概要 
・現地調査及び計画概要作成(設置場所，既存設備への接続等 
について) 
・実施設計図の作成 
・工事費内訳明細書の作成 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定 
（技術的適正） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\2,310,000円 

契 約 日 平成25年9月25日 契 約 金 額 \2,079,000円 

商号又は名称 ㈱都設計企画 契約の相手方 

 
住  所 

 
埼玉県春日部市中央1-16-8 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

つくば建築設計事務所㈱ \2,090,000円  
㈱都設計企画 \1,980,000円 落札 

㈱大森一級建築士事務所 \2,150,000円  
㈱岡野建築設計事務所 \2,130,000円  
㈲長塚建築設計事務所 \2,100,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

業 務 名 

 

平成24年度(繰越)境町立境第一・境第二中学校太陽光発電設備設置工 
事実施設計業務委託 
 

履 行 場 所 

 

境町大字長井戸1682番地，境町大字伏木1310番地1 

 
履 行 期 間 平成25年9月25日 から 平成25年11月5日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 業務委託 

 
 
 
 
 
 
 
 
業 務 概 要 

 

建物概要 
・境第一中学校 特別教室棟 RC造3階建 延床面積1,988㎡ 
・境第二中学校 普通教室棟 RC造3階建 延床面積2,611㎡ 
計画概要 
・太陽電池モジュール(25kw) ・太陽光パネル鉄骨架台 
・計測装置一式 ・ディスプレイ表示装置一式 
・屋上防水改修 
業務概要 
・現地調査及び計画概要作成(設置場所，既存設備への接続等 
について) 
・実施設計図の作成 
・工事費内訳明細書の作成 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定 
（技術的適正） 
 

入 札 日 

 
平成25年9月18日 予 定 価 格 

 
\2,310,000円 

契 約 日 平成25年9月24日 契 約 金 額 \2,079,000円 

商号又は名称 ㈱大森一級建築士事務所 契約の相手方 

 
住  所 

 
栃木県小山市若木町1-23-4 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

つくば建築設計事務所㈱ \2,140,000円  
㈱都設計企画 \1,980,000円  
㈱大森一級建築士事務所 \1,980,000円 落札（くじ引き）

㈱岡野建築設計事務所 \2,130,000円  
㈲長塚建築設計事務所 \2,100,000円  

   
   
   
   
   

 


